

CERTIFICADO MIEMBROS JUNTA DIRECTIVA

Razón social		CIF	
Dirección (a efectos de	notificaciones)		
C. Postal	Municipio	Provincia	
Teléfonos	/Correc	electrónico	
Representada por			
Nombre y apellidos		NIF/NIE	
Dirección (a efectos de	notificaciones)		
			1
C. Postal	Municipio	Provincia	1
C. Postal Teléfonos	MunicipioCorrec	electrónicoerovincia	nandato se encuentra en vigor son los
C. Postal Teléfonos CERTIFICO que los n siguientes:	/Correc	electrónicoProvincia	1
C. Postal Teléfonos CERTIFICO que los n siguientes: PRESIDENTE	MunicipioCorrec	electrónicoerovincia	nandato se encuentra en vigor son los
C. Postal Teléfonos CERTIFICO que los n siguientes:	MunicipioCorrec	electrónicoerovincia	nandato se encuentra en vigor son los
C. Postal Teléfonos CERTIFICO que los n siguientes: PRESIDENTE	MunicipioCorrec	electrónicoerovincia	nandato se encuentra en vigor son los
C. Postal Teléfonos CERTIFICO que los n siguientes: PRESIDENTE VICEPRESIDENTE	MunicipioCorrec	electrónicoerovincia	nandato se encuentra en vigor son los

EXCMO. SR. ALCALDE DEL AYUNTAMIENTO DE TORREJÓN DE ARDOZ

Información básica de protección de datos de carácter personal. ¿Quién trata sus datos?: Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz - Plaza Mayor, 1 – 28850 Torrejón de Ardoz. Tíno: 91 678 95 00. ¿Con qué finalidad?: Comprobar el cumplimiento de los requisitos asociados a su solicitud hasta su resolución. ¿Por qué puede hacerlo?: De acuerdo con la normativa reguladora de las subvenciones y las competencias al respecto del Ayuntamiento para su otorgamiento. ¿Quién más accede a sus datos?: No se prevén cesiones, salvo aquellas subvenciones que deba publicarse en el marco de las obligaciones de transparencia. ¿Qué derechos tiene y dónde ejercitarlos?: Acceso, rectificación, supresión, oposición y limitación del tratamiento presentando un escrito acompañado de una copia de su documento de identidad dirigido a la Consejería de Administración ante cualquiera de las Oficinas de Registro presencial o virtual o asimiladas o a través de la Sede Electrónica del Ayuntamiento. Presentación de una reclamación ante la Agencia Española de Protección de Datos (AEPD). Puede contactar con el Delegado de Protección de Datos en dpd@ayto-torrejon.es. Más información: En la página web del Ayuntamiento www.ayto-torrejon.es.